

Deliberazione n. 1245

Adottata dal Commissario Straordinario in data 08.11.2021

OGGETTO: Nomina del Coordinatore Locale Trapianti dell'ARNAS G. Brotzu.

PDEL/2021/1374

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 08.11.2021 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell' ARNAS "G. Brotzu"

SI NO X

Su proposta della SSD Affari Generali

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

RICHIAMATA la deliberazione aziendale n. 296 del 02.03.2016 con la quale, tra gli al-

tri, il Dott. Ugo Storelli, era stato nominato Coordinatore Locale Trapian-

ti dell'ARNAS G. Brotzu.

RICHIAMATA altresì la deliberazione aziendale n. 1050 del 22.07.2020 con la quale si

è perfezionato il trasferimento ex art. 30 del D. Lgs 165/2001 e s.m.i. nei ruoli dell'Azienda per la Tutela della Salute del Dott. Ugo Storelli a

far data dal 03.08.2020.

CONSIDERATO che con deliberazione n. 1501 del 16.11.2020, questa Azienda, per il

solo tempo necessario all'espletamento delle procedure selettive atte ad individuare il Coordinatore titolare, ha nominato, in virtù del curriculum e del profilo rivestito all'interno dell'Azienda, quale Coordinatore Locale Trapianti, la Dott.ssa Angela Loi, Dirigente Medico di Anestesia e Riani-

mazione.

CONSIDERATO altresì che questa Azienda, ha pubblicato un avviso interno finalizzato

all'individuazione e alla nomina del Coordinatore Locale Trapianti e che

sono pervenute tre richieste di partecipazione.

PRESO ATTO del verbale relativo alla riunione del 29/10/2021 nella quale la Commis-

sione riunita ha valutato e comparato i curricula dei candidati e ha ritenuto di proporre la nomina, quale Coordinatore Locale Trapianti, del

Dott. Antonio Manti.

**RITENUTO** pertanto di nominare, con decorrenza dalla data di adozione del presen-

te provvedimento, il Dott. Antonio Manti, Dirigente Medico presso la Direzione Medica del P.O. San Michele, quale Coordinatore Trapianti

dell'ARNAS G. Brotzu.



CON

il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario.

Per i motivi esposti in premessa:

## DELIBERA

- 1. Di nominare il Dott. Antonio Manti, Dirigente Medico presso la Direzione Medica del P.O. San Michele, quale Coordinatore Locale Trapianti dell'ARNAS G. Brotzu, con decorrenza dalla data di adozione del presente atto.
- 2. Di dare atto che la suddetta nomina non comporta alcun onere a carico dell'ARNAS G. Broztu.
- **3.** Di trasmettere la presente deliberazione al Centro Regionale Trapianti, alla Direzione Medica del P.O. San Michele, alla Direzione Medica del P.O. Oncologico Businco, alla Direzione Medica del P.O. Microcitemico Cao, e alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane.

Il Commissario Straordinario

Dott. Paolo Cannas

Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

Il Direttore Sanitario

Dott. Raimondo Pinna